



جناب آقای محسن فراغت
انتصاب شایسته شما به عنوان مدیر
ارتباطات شرکت مدیریت طرح و توسعه
آینده پویا را صمیمانه تبریک می گوئیم.
نشریه فرهنگی اجتماعی کرج ما و
پایگاه خبری مشق صلح



محمد محمودی نژاد:

عشق ما خادمی مردم است

افشار فتح الهی:

ثبت بالاترین میزان واگذاری
بنگاهها و اموال هلدینگ آینده
پویا از زمان تاسیس تاکنون

سجاد خدری:

مردم، محور اقدامات انجام
شده در بخشداری آسارا

علیرضا رحیمی:

ضرورت برخورد حقوقی با
کوتاهی در اجرای پروژه
نقاط غیر همسطح

شهردار کرج:

اتوبوس های برقی در
کرج رونمایی شد

شهردار کلانشهر کرج:

اتوبوس‌های برقی در کرج رونمایی شد



شهردار کرج گفت: امروز با کمال خوشبختی باید این نوید را به مردم کرج بدهم اولین شهری در ایران هستیم که از نعمت اتوبوس برقی برخوردار شده‌ایم.

مهرداد کیانی شهردار کرج در آیین افتتاح جایگاه شارژ خودروهای برقی و رونمایی از ۴۰ دستگاه اتوبوس برقی با بیان این مطلب گفت: این پروژه به همت مدیریت شهری کرج و همراهی شورای اسلامی شهر کرج با کمک هزار میلیارد تومانی دولت به مردم کرج تقدیم شده است.

وی افزود: باید تاکید کنم شهر کرج این فرصت را داشته که اولین شهری باشد که از نعمت اتوبوس محیط‌زیستی برقی استفاده کند.

شهردار کرج همچنین ضمن ارایه گزارش کوتاهی در مورد بودجه شهری کرج، عنوان کرد: خوشبختانه امسال بودجه شهری از حدود چهار هزار میلیارد تومان به ۲۱ هزار میلیارد تومان افزایش یافته است.

شهردار تاکید کرد: شهروندان کرجی شاهد هستند که به همت مدیریت شهری امروز شهر کرج به یک کارگاه بزرگ عمرانی تبدیل شده و یکی از این پروژه‌های بزرگ عمرانی راه اندازی خط اتوبوس بی آر تی در خرداد ماه امسال است.

مهرداد کیانی گفت: بنا به دستور اکید وزیر محترم کشور از همین فردا صبح اتوبوس‌های برقی کرج در خیابان شهید بهشتی آن هم به صورت رایگان در خدمت شهروندان خواهد بود.

شهردار کرج در بخش پایانی صحبت‌های خود افزود: همچنین با هماهنگی لازم با سازمان شهرداری‌ها برای خرید تاکسی برقی نیز برای شهر کرج اقدام شده و باز هم کرج اولین شهر کشور خواهد بود که تاکسی برقی در آن فعال می‌شود.

تعریف بسته‌های سرمایه‌گذاری و پروژه‌های مشارکتی،

اقتصاد شهری را با مشارکت مردم پویاتر می‌سازد

شهردار کرج گفت: رهبر معظم انقلاب با نامگذاری امسال تکالیفی را متوجه دولت و سایر نهادهای خدمت رسان نموده اند که در سایه عمل به آنها می‌توان اوضاع اقتصادی را به سمت شکوفایی و بهبود سوق داد و اقتصاد را به معنی واقعی کلمه مردمی و خصوصی نمود و نقش شهرداریها نیز در تحقق این مهم می‌تواند برجسته باشد.

مهرداد کیانی در گفتگو با خبرنگار کرج امروز ضمن تبریک سال جدید شمسی و نوروز باستانی، اظهار داشت: تعریف بسته‌های سرمایه‌گذاری و پروژه‌های مشارکتی، اقتصاد شهری را با مشارکت مردم پویاتر می‌سازد که در این راستا باید توجه بیشتری به شناسایی و معرفی فرصت‌های سرمایه‌گذاری کلانشهر کرج صورت پذیرد و با لحاظ مشوق‌ها و حذف موانع و رفع بروکراسی‌های زائد، اعتماد بخش خصوصی و سرمایه‌های مردمی را جلب نمود.

وی ادامه داد: امسال سرآغاز جدیدی برای تقویت مشارکت مردمی در جهت تقویت تولید و ساماندهی اقتصادی است و چنانچه سرمایه‌های سرگردان جامعه به سمت و سوی صحیح خود هدایت شود، قطعاً اثرات آن در اشتغالزایی و کاهش تورم و گرانی و رشد شاخص‌های اقتصادی ملموس خواهد بود و به فرموده رهبر معظم انقلاب، این گشایش در دین و دنیای ملت نیز تاثیر بسزایی می‌گذارد.

کلانشهر کرج دارای فرصت‌های بکر برای سرمایه‌گذاری است

به گفته این مسئول، کلانشهر کرج دارای فرصت‌های بکر سرمایه‌گذاری است و با توجه به نزدیکی به تهران و بهره‌مندی از جمعیت بالا و برخوردار بودن از زیرساخت‌های مهم همچون فرودگاه، راه آهن، قطار شهری و موقعیت باغشهری و گردشگری، قطعاً تعریف پروژه‌های مشارکتی و استفاده از توان بخش خصوصی برای رشد سرانه‌ها و بهبود اقتصاد شهری دارای نتایج مثبتی خواهد بود؛ ریل حرکت ما در سال جاری نیز در همین راستا می‌باشد.



نایب رییس کمیسیون تلفیق شورای اسلامی شهر کرج تاکید کرد:

ضرورت برخورد حقوقی با کوتاهی در اجرای پروژه تقاطع غیر همسطح شهدای غزه



و در صورت کم کاری یا ناتوانی، باید طبق شرایط قانونی با وی برخورد شود.

وی همچنین به موضوع مطالبات تهاتری پیمانکاران که عدد قابل توجهی بود و باعث کندی پروژه ها می شد اشاره کرد و گفت: خوشبختانه این مورد با دستور شهردار و دو معاونت های (مالی اقتصادی و فنی و عمرانی) برای تمامی پیمانکاران ظاهراً برطرف شد و بهانه ای برای عدم پیشرفت پروژه ها وجود ندارد.

عضو شورای شهر کرج اضافه کرد: به شهروندان عزیز براساس مفاد پیمان قول داده ایم اوایل تیرماه تقاطع غیرهمسطح شهدای غزه به اتمام برسد و ضروری است با این رویکرد پیمانکار به جد برخورد و ادامه روند و سرعت اجرای پروژه اصلاح شود.

رحیمی در بخش پایانی صحبت های خود یادآوری کرد که در سال جاری تحقق پروژه ها و بهره برداری از آن ها منوط به راهبری شهردار در امر پرداخت مطالبات پیمانکاران اعم از نقد و تهاتر و یک رژیم پرداختی متناسب با اهمیت پروژه و قول هایی است که اعضای سیزده نفره این شورا به شهروندان عزیز داده اند.

نایب رییس کمیسیون تلفیق شورای اسلامی شهر کرج با اشاره به عدم همکاری پیمانکار نسبت به تعهد در اتمام پروژه تقاطع غیر همسطح شهدای غزه بر ضرورت برخورد حقوقی با کوتاهی در اجرای پروژه تاکید کرد.

علیرضا رحیمی محمودآبادی در نطق پیش از دستور صدو شصت و یکمین جلسه رسمی شورای اسلامی شهر کرج ضمن قبولی طاعات و عبادات و تبریک پیشاپیش عید سعید فطر با اشاره به اینکه یکی از پروژه های اولویت دار شورا تقاطع غیر همسطح شهدای غزه در تلاقی با بلوار شهید موذن و جمهوری اسلامی است، اظهار داشت: این پروژه حدود سه سال قبل با رقم ۲۲۳ میلیارد تومان نسبت ۶۰ درصد نقد و ۴۰ درصد تئاتر ابلاغ شد.

رحیمی با یادآوری این موضوع که حدود یک ماه و نیم بعد از ابلاغ پروژه، مجوز جابجای درختان صادر شد، به مدت ۱۴ ماهه پیمان آن اشاره و بیان کرد: با وجود تاخیراتی که از باب زمین دانشگاه هنر، اختلافات دانشگاه آزاد و جابجایی تاسیسات برقی در مسیر پروژه توسط شرکت برق به وجود آمد، اما تا کنون پیشرفت حدود ۵۰ درصدی داشته است.

عضو شورای اسلامی شهر کرج درصد پیشرفت پروژه را در مقایسه با عدد روزشمار نامناسب اعلام کرد و گفت: تا بلوی روز شمار عدد ۷۷ روز مانده به پایان پروژه را نشان می دهد و باید گفت که سرعت اجرای کار در این پروژه لاک پشتی است.

رحیمی با تاکید بر کم کاری از سوی پیمانکار پروژه یاد شده، عنوان کرد: پیمانکار محترم در سنوات گذشته در قرارداد کنارگذر مهرشهر با مبلغ ۹۰ میلیارد تومان که تا کنون حدود ۵۰ درصد جذب ریالی داشته، فعال بوده ولی تا کنون کار را با مامشات شهرداری به تعویق انداخته و ظاهراً تمایل هم ندارد قرارداد را به سرانجام برساند.

نایب رییس کمیسیون تلفیق شورای اسلامی شهر کرج ضمن ابراز رضایت از روند پیشرفت دیگر تقاطعات غیرهمسطح، مجدد به کارشکنی پیمانکار تقاطع غیرهمسطح شهدای غزه اشاره و تصریح کرد: طبق مفاد پیمان و شرایط قانونی، این پیمانکار موظف است پروژه را در زمان تعیین شده به اتمام برساند

علی سلطانی مقدم گفت:

انسجام برنامه ریزی باعث مشارکت شهروندان است



معاون مالی و اقتصادی شهرداری کرج گفت: دهمین جشنواره لاله های کرج با نظم و انضباط بیشتری برنامه ریزی شد.

علی سلطانی مقدم در حاشیه بازدید از دهمین جشنواره لاله های کرج اظهار کرد: کیفیت مطلوب گل های لاله از نظر شکوفایی، رنگ بندی و سایز لاله ها و طراحی کاشت دیگر عرصه های باغ گل ها و تلفیق آن با المان های هنری مورد استقبال بازدیدکنندگان قرار گرفته است.

وی افزود: استمرار دهمین دوره جشنواره لاله ها در کرج و استقبال شایسته گردشگران با بازدید روزانه ۲۷ هزار نفر از این جشنواره نشان دهنده انسجام برنامه ریزی در مدیریت شهری و توالی مشارکت شهروندان در امور شهری است.

معاون مالی و اقتصادی شهرداری کرج در پایان ضمن قدرانی از رئیس سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج و خدا قوت به سبزبانان و همه عوامل دست اندرکار این جشنواره اضافه کرد: جشنواره لاله های ۱۴۰۳ با نظم و انضباط بیشتری برنامه ریزی شد و مدیریت شهری کرج با برگزاری چنین نمایشگاهی زمینه ساز دلگرمی مردم به خدمات مدیریت شهری بوده و حضور و دبستگی مردم را در فعالیت های فرهنگی اجتماعی شهر بیشتر می کند.

در منطقه ۹ شهرداری کرج صورت گرفت:

اجرای عملیات لایروبی کانال قدیمی خیابان فاطمیه در منطقه ۹ کرج

حساس صورت پذیرفته و این عملیات تا پاکسازی کامل و درمانی محلات ادامه خواهد داشت.

وی با اشاره به اینکه تلاش گسترده و شبانه روزی پرسنل خدمات شهری با هدف ایجاد نمای بصری مناسب در سطح منطقه و ارائه خدمات مطلوب به شهروندان صورت می گیرد، از شهروندان خواست تا به منظور یاری رساندن به شهرداری از ریختن پسماندهای شهری و نخاله های ساختمانی در جوی های آب و مسیر رودخانه ها و حریم آنها خودداری کنند.

مدیر منطقه ۹ شهرداری کرج همچنین با بیان اینکه برای خدمات رسانی مطلوب به شهروندان در زمان بارش ها، کلیه نیروهای خدمات شهری همراه با ادوات و ماشین آلات در آماده باش کامل خواهند بود، گفت: شهروندان در صورت مشاهده هرگونه آبرفتگی در نقاط مختلف شهر با سامانه ۱۳۷ تماس بگیرند تا در اسرع وقت موارد مطرح شده، پیگیری و از سوی خدمات شهری منطقه مربوطه رفع شود.

گرفتگی ها در معابر، عملیات پاکسازی و لایروبی کانال ها، منهول، انهار و مسیل آبرفتگی منطقه در دستور کار قرار گرفته است و برنامه ریزی لازم جهت لایروبی نقاط آبرگیر و



مدیر منطقه ۹ شهرداری کرج از اجرای عملیات لایروبی کانال قدیمی خیابان فاطمیه معروف به نهر کمال آباد در راستای جلوگیری از آبرفتگی معابر و هدایت آب های سطحی خبر داد.

حسین عطائی اظهار کرد لایروبی منهول ها و انهار در راستای جلوگیری از آبرفتگی معابر، هدایت آب های سطحی به خارج از شهر و رعایت موارد بهداشتی که رفاه شهروندان را به دنبال دارد، اجرایی شده است.

وی اظهار داشت: به منظور جلوگیری از بروز سیلاب و آب گرفتگی معابر، آلودگی های زیست محیطی، تجمع پساب ها، جلوگیری از بوی نامطبوع و مدیریت روان آب های جاری، نیروهای خدمات شهری در منطقه در حال نظافت و پاکسازی و انجام عملیات لایروبی و پاکسازی تمامی کانال ها و مسیل های سطح منطقه از جمله این کانل قدیمی هستند.

عطائی خاطر نشان کرد: قبل از آغاز بارش ها در سال جاری، با توجه به اهمیت موضوع جلوگیری از بروز آب

رئیس شورای اسلامی شهر کرج:

درخواست‌های شهروندان هر چه سریعتر رسیدگی شود



رئیس شورای اسلامی شهر کرج گفت: با توجه به ردیف‌های بودجه‌ای که در بودجه شهرداری توسط شورای شهر به تصویب رسید، وضعیت رسیدگی به محلات در اولویت مدیران قرار گیرد.

مسعود محمدی در جلسه شورای اداری شهرداری کرج که با حضور اعضا شورای شهر، شهردار، مدیران و معاونین شهری و روسای سازمان‌های شهرداری در مجموعه فرهنگی ورزشی میلاد برگزار شد اظهار داشت: شروع سال جدید با رشادت بزرگ مردان در مرزها و خارج از آن آغاز شد تا مردم در جای جای کشور در امنیت و آرامش به سر ببرند ضمن محکوم کردن حوادث تروریستی اخیر شهادت سرداران را تبریک و تسلیت عرض می‌کنم.

رئیس شورای اسلامی شهر کرج اذعان کرد: از اعضای شورای شهر بابت سیاست گذاری در سالیان گذشته برای پیش بینی و تصویب بودجه و آبادانی شهر در سال ۱۴۰۳ تقدیر و تشکر می‌کنم همچنین در این راستا از شهردار، مدیران شهری، کارشناسان، کارمندان، سبزیانان و پاکبانان که در سال گذشته زحمت کشیدند تا اتفاقات خوب رقم بخورد قدردانی می‌کنم.

محمدی به کارنامه مدیریت شهری اشاره و تصریح کرد: امسال سال آخر مدیریت دوره ششم است، موفقیت دوره ششم موفقیت شورای شهر در کنار همه مدیران مدیریت شهری است بر این اساس باید تلاش شود تا جذب درآمد تعیین شده محقق شود.

وی بیان کرد: پروژه‌های خوبی در سطح شهر شروع شده از جمله تقاطعاتی در سطح شهر و پروژه‌هایی همچون خط ویژه اتوبوس تندرو، بزرگراه شمالی و مترو که امید است هر چه سریعتر به سرانجام برسد.

رئیس شورای اسلامی شهر کرج، درآمد و جذب ۱۰۸ درصدی بودجه را نشان از تلاش همه مدیران شهرداری عنوان کرد و افزود:

افزایش آن چند برابر شود. محمدی اذعان کرد: در ابتدای شروع دوره ششم شورای شهر، بودجه ۴۰۰/۴ میلیارد تومانی را تحویل گرفتیم و امسال بودجه را به رقمی بالغ بر ۲۱ میلیارد رساندیم که برآزنده کرج است اما در مقایسه با سایر کلانشهرها عقب هستیم و باید تلاش کنیم که در جذب درآمد و افزایش آن به موفقیت بالاتری برسیم.

ردیف‌های بودجه‌ای که برای ساماندهی محله‌ها به تصویب شورای شهر رسید توسط مدیران مناطق رسیدگی و اقدام شود. کارنامه موفق مجموعه مدیریت شهری مختص یک مجموعه نیست و شامل تلاش همه مدیران شهری است.

وی جذب بودجه در تبصره ۶ قانون بودجه کلانشهر کرج نسبت به سایر کلانشهرها را خوب ارزیابی کرد و یادآور شد: با توجه به آمار سایر کلانشهرها در جذب تبصره ۶، شهرداری موفق عمل کرده که باعث تعجب سایر کلانشهرها بود که نشان از تلاش همه مدیران بود، امید است با تلاش مضاعف در سال جاری بحث جذب درآمد و

رئیس شورای اسلامی شهر کرج در پایان از همه مدیران شهری درخواست کرد تا اولویت خود را در رسیدگی به امور شهر و شهروندان قرار داده و به درخواست مردم هر چه سریعتر پاسخگو باشند.

معاون شهرسازی و معماری شهرداری کرج گفت:

صدور هزار و ۴۲۴ پروانه ساختمانی در سال ۱۴۰۲



معاون شهرسازی و معماری شهرداری کرج گفت: تا پایان اسفند سال گذشته در مجموع هزار و ۴۲۴ پروانه ساختمانی در کرج صادر شده است.

عباس سعیدی کیا اشاره به تعداد پروانه‌های ساختمانی صادره در سال گذشته اظهار کرد: تا پایان اسفند سال گذشته در مجموع هزار و ۴۲۴ پروانه ساختمانی در کرج صادر شده است.

وی ادامه داد: میانگین زمانی برای صدور پروانه‌های ساختمانی در مناطق دهگانه حدود ۵۰ روز بوده است. وی ابراز کرد: طی مدت مذکور هزار و ۶۵۶ پیمانکار کلی و ۲۶ هزار و ۵۹۸ پیمانکار واحدی در کرج صادر شده است.

معاون شهرسازی و معماری شهرداری کرج گفت: به طور کلی میانگین زمانی صدور پیمانکارهای کلی ۵۸ روز و پیمانکارهای واحدی نیز حدود چهار روز بوده است.

وی با تأکید بر اینکه با وحدت رویه شاهد کاهش مدت زمان صدور پروانه و تسهیل و تسریع فرایند سیستمی در اغلب خدماتی که توسط معاونت شهرسازی و معماری ارائه می‌شود، هستیم، توضیح داد: این همکاری درون سازمانی بین سازمان آتش نشانی، پارک‌ها و فضای سبز، پسماند و ... و هم چنین تعامل با نظام مهندسی استان البرز اتفاق افتاده است.

سعیدی کیا گفت: معاونت شهرسازی و معماری تلاش دارد تا بتواند با سیستمی نمودن فرایندهای ارائه خدمات هر چه سریع‌تر به سمت تحقق شهرداری تمام الکترونیک گام بردارد.

حشمت الله عزیزی، معاون محیط زیست و خدمات شهر شهرداری کرج:

ارائه خدمات شایسته به گردشگران باعث استقبال پر شور از جشنواره لاله‌ها شد



بیشتری در ارائه خدمات به بازدیدکنندگان هستیم و همین کیفیت بالای ارائه خدمات به گردشگران سبب حضور پر شور مردم در دیدار از این جشنواره شده است.

معاون محیط زیست و خدمات شهر شهرداری کرج ضمن تشکر از سبزانان و همه عوامل اجرایی جشنواره لاله‌های ۱۴۰۳ و تقدیر از استقبال بی‌نظیر شهروندان و شهرهای اقماری استان البرز، همچنین هموطنان از سایر شهرهای کشور در بازدید از دهمین جشنواره لاله‌ها عنوان کرد: مجموعه مدیریت شهری کرج در این سال‌ها روند رو به رشدی را در زمینه گسترش سبزی‌نگی در شهر و ایجاد محیط‌های مفرح برای مردم پیش گرفته و تلاشی که در راستای افزایش سرانه فضای سبز و رویدادهای محیط زیستی در شهر کرج انجام شده ستودنی است و این روند را به شهروندان می‌دهیم که با قوت بیشتری این روند در سال جدید هم دنبال خواهد شد.

معاون محیط زیست و خدمات شهر شهرداری کرج گفت: امسال بازگشایی جشنواره لاله‌ها مصادف با تعطیلات عید فطر بود و مبارکی این رویداد و استقبال پر شور شهروندان و گردشگران شور و هیجان خاصی را برای شهر کرج به ارمغان آورد.

حشمت الله عزیزی در حاشیه بازدید از دهمین جشنواره لاله‌های کرج اظهار کرد: خوشبختانه تلاش شبانه روزی و ۸ ماهه سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج و ۴۰۰ نفر از عوامل اجرایی این جشنواره به ثمر نشست و همه دست اندرکاران این جشنواره نهایت تلاش خود را انجام دادند تا جشنواره‌ای متفاوت با رویدادهای جذاب و در خور کلانشهر کرج رقم بخورد.

وی از برگزاری جشنواره لاله‌ها به عنوان یک اتفاق مثبت در شهر کرج یاد کرد و افزود: با برنامه‌ریزی صحیح‌تر و استفاده از تجارب سال‌های گذشته شاهد نظم و انضباط

مدیر منطقه ۲ شهرداری کرج:

اجرای پروژه اصلاح و بهسازی آسفالت و عملیات شبکه هدایت آبهای سطحی بلوار شهید خانداده

این پروژه در دستور کار این معاونت قرار خواهد گرفت.

دقیقیان افزود: پروژه بلوار شهید خانداده (کله‌ها) در فاز ۲ مهرشهر که فاز اول آن در ضلع جنوب بلوار حدفاصل چهارراه شهید بابایی تا خیابان شهید گودرزی و همچنین ضلع شرق این خیابان، شامل عملیات جمع آوری نهر قدیمی و لوله گذاری جهت هدایت آب‌های سطحی به طول بیش از ۸۰۰ مترانجام و به بهره برداری رسیده است.



مدیر منطقه ۴ شهرداری کرج از آغاز پروژه اصلاح و بهسازی آسفالت و عملیات شبکه هدایت آب‌های سطحی بلوار شهید خانداده (کله‌ها) واقع در فاز ۴ مهرشهر خبر داد. حسین دقیقیان ضمن اعلام این خبر گفت: در راستای پاسخگویی به درخواست شهروندان مبنی بر حفظ بهداشت محیط زیست، ارتقای سطح کیفی و ایمنی معابر، توسعه زیرساخت‌های شهری، رفع مشکل آب گرفتگی اجرای

اولین سه شنبه‌های مردمی سال جدید در مخابرات منطقه البرز

مشکلات شهروندان، اولین ملاقات مردمی سال جدید در دفتر دکتر بیان مدیر مخابرات منطقه برگزار گردید. گفتنی ست این دیدارها طی دستورالعمل استانداری البرز و روابط عمومی شرکت مخابرات ایران، جهت ملاقات های مردمی مدیران با مشتریان بصورت منظم و هفتگی، سه شنبه هر هفته به منظور رسیدگی به مسائل و مشکلات مخابراتی شهروندان بصورت حضوری برقرار خواهد بود.

مقاضیان می توانند جهت هماهنگی با شماره تلفن ۳۲۵۷۵۱۴۲ تماس حاصل نمایند.

اولین سه شنبه‌های مردمی سال جدید در مخابرات منطقه البرز

در راستای تکریم ارباب رجوع و تسریع در بررسی و رفع مشکلات، اولین ملاقات مردمی مدیر مخابرات منطقه البرز برگزار گردید.

به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه البرز، در راستای تکریم ارباب رجوع و تسریع در بررسی و رفع



علی ذبیحی عنوان کرد:

جمع آوری تابلوهای غیر مجاز از سطح منطقه ۱ کرج

طی چندین مرحله به صوفی که اقدام به نصب تابلو غیر مجاز در مقابل مغازه‌های خود شده اخطار شفاهی و کتبی داده شد.

وی در پایان افزود: نصب و قرار دادن این گونه اقلام تبلیغاتی موجب بهم ریختگی و آشفتگی بصری می‌شود و تضییع حقوق شهروندان را به همراه خواهد داشت و با استناد به قوانین شهرداری این اقدام از سوی کسبه غیر قانونی بوده و در صورت تکرار، مجدداً جمع آوری می‌شود.

وی در آخر افزود: حفظ حقوق شهروندان و رفاه حال هم شهریان در اولویت کار ما در منطقه یک شهرداری کرج و تمامی مناطق کرج است.

مدیر منطقه ۱ شهرداری کرج گفت: با هدف حذف آشفتگی بصری در معابر و احقاق حقوق شهروندان، تابلوها و پایه‌های تابلوهای روان غیر مجاز در سطح منطقه جمع آوری و حذف شد.

علی ذبیحی اظهار داشت: خدمات شهری منطقه در راستای ایجاد نظم در معابر، حذف آشفتگی بصری و اجرای قوانین بازدارنده، نسبت به جمع آوری تابلوهای غیر مجاز در بلوار ۴۵ متری کاج اقدام کرده است.

ذبیحی در ادامه خاطر نشان کرد: با توجه به این که



استاندار البرز:

علیرضا رحیمی:

تلاش‌ها در برگزاری جشنواره لاله‌ها ستودنی بود

کرج خاستگاه ترویج گل لاله در کشور

مختلف با هدف جذب گردشگر برخوردارند و مدیریت شهری باید در پیشبرد این اهداف، از همه پتانسیل‌های خود استفاده کند تا مردم سایر استان‌ها نیز با زیبایی‌های این شهر بیش از گذشته آشنا شوند.

نماینده عالی دولت در پایان از عوامل اجرایی دهمین جشنواره لاله‌های کرج تقدیر و تشکر کرد.

استاندار البرز در بازدید از باغ گل‌های کرج، از عوامل اجرایی برگزاری دهمین جشنواره لاله‌ها تشکر کرد.

مجتبی عبدالهی در بازدید از باغ گل‌ها، تلاش‌های سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج را در برپایی باشکوه دهمین جشنواره لاله‌ها ستودنی دانست.

وی افزود: برنامه‌هایی که با محوریت مردم برگزار شود، موجب رضایت عمومی خواهد شد و این جشنواره نیز از این ویژگی برخوردار بود.

عبدالهی گفت: استان البرز و شهر کرج ظرفیت‌های بالایی برای تبدیل شدن به مقصد گردشگری دارند و همه مدیران باید با همدلی و همکاری برای این اتفاق مهم تلاش کنند.

استاندار البرز در ادامه به لزوم رصد فعالیت‌های حوزه فضای سبز اشاره کرد و بیان داشت: سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری باید همواره در ارائه آمار و اطلاعات به خصوص سرانه‌های سبز شهری، مترائ عرضه‌ها و برنامه‌های جانبی با محوریت فضای سبز پیش قدم باشد.

وی در ادامه اضافه کرد: بوستان‌ها و عرصه‌های سبز کرج از ظرفیت بالایی برای برگزاری رویدادهای

نایب رییس کمیسیون تلفیق شورای اسلامی شهر کرج خواستار برگزاری جشنواره گل‌های داوودی در محدوده کاخ مروارید مهرشهر شد.

علیرضا رحیمی عضو شورای اسلامی شهر کرج در حاشیه بازدید از دهمین جشنواره لاله‌ها که در پارک شهید چمران برگزار شد اظهار داشت: به بزرگترین فرش گل کشور در شهر کرج با مساحت حدود ۲۷۰۰ مترمربع می‌توان به عنوان یکی از ویژگی‌های شاخص این جشنواره اشاره کرد.

وی افزود: در این جشنواره حدود پانصد هزار گل لاله با ۳۷ واریته و فصلی کاشته شد و به ثمر نشست.

علیرضا رحیمی هدف از برگزاری اینگونه جشنواره‌ها را افزایش نشاط اجتماعی بین شهروندان محترم دانست و افزود: آشنایی بیشتر با گل‌های فصلی و گل لاله که شهر کرج به عنوان یکی از خاستگاه‌های ترویج این گل در کشور شناخته شده است و نهادینه شدن فرهنگ گل و گیاه و احترام به طبیعت جزء اهداف این جشنواره می‌باشد.

رحیمی از ترافیک ایجاد شده در محدوده پارک شهید چمران و گاه‌آب اتوبان تهران-کرج قزوین به عنوان مشکلات و معضلات جشنواره لاله عنوان کرد و بیان داشت: با توجه به استقبال و بازدیدهای فراستانی و همچنین بازدید سفیر ونزولا و تیم همراه که از این نمایشگاه صورت گرفت در حوزه گردشگری و شناساندن شهر کرج می‌توان نقش آفرینی کرد.

نایب رییس کمیسیون فرهنگی شورای اسلامی شهر کرج اضافه کرد: همچنین برنامه ریزی هدفمند و آینده نگری در جنوب شهر کرج محدوده مهرشهر و فضای سبز کاخ مروارید جشنواره گل‌های داوودی دیده شود که این نقطه از سطح شهر هم فرشی از گل‌های داوودی و فصلی را داشته باشیم تا تمرکز این موضوع برطرف شود، ضمن اینکه می‌توانیم دسترسی بهتری برای بازدید کنندگان و همچنین مهمانان شهرها و استانهای مجاور شهر کرج را نیز داشته باشیم.



محمد محمودی نژاد:

عشق ما خادمی مردم است



و رویدادهای ملی و مذهبی تبدیل شود. محمودی نژاد تصریح کرد: ۲۱ تن آش صلواتی مصادف با ۱۵ ماه مبارک رمضان امسال توزیع شد.

مسئول هیئت شاهزادگان ارباب کرج در ادامه با اشاره به پخت ۲۱ هزار پرس قیمة نذری خاطرنشان کرد: همزمان با فرا رسیدن لیالی قدر و شب شهادت حضرت علی(ع)، مقدمات پخت و توزیع ۲۱ هزار پرس قیمة نذری نیز انجام شد.

محمودی نژاد یادآور شد: برای ۲۱ هزار پرس قیمة نذری علاوه بر روغن و ادویه مورد نیاز، ۱۲۰۰ کیلوگرم گوشت، ۳ تن برنج، ۸۰۰ کیلو لپه، ۲ تن پیاز، ۷۰۰ کیلوگرم رب و بیش از یک تن سیب زمینی استفاده شد.

وی در پایان گفت: امیدواریم خداوند بزرگ این فعالیتها را از بندهای کمترین خود بپذیرد و توشه آخرت ما قرار دهد.

مسئول هیئت شاهزادگان ارباب کرج: در ماه مبارک رمضان امسال به لطف خدا ۲۱ تن آش و ۲۱ هزار پرس قیمة نذری بین مردم عزیز این کلانشهر توزیع شد.

به گزارش کرج ما، محمد محمودی نژاد اظهار کرد: به رسم هر ساله هیئت شاهزادگان ارباب(ع)، همزمان با فرا رسیدن میلاد پر برکت امام حسن مجتبی(ع)، ۲۱ تن آش صلواتی طبخ و توزیع می‌کند.

وی افزود: این آیین از یک‌دهه گذشته با همراهی جمعی از عاشقان آن حضرت و خیرین در هیئت شاهزادگان ارباب کرج با طبخ ۶ تن آش نذری آغاز شد و هر ساله ادامه داشته است.

این مسئول ادامه داد: تمام هزینه‌های پخت آش نذری از محل نذورات شهروندان، افراد خیر و نیکوکار تأمین می‌شود و امیدواریم این حرکت به الگویی مناسب برای گرمیاداشت مناسب‌ها

مدیرعامل باشگاه شهدای رزکان:

انتقام سخت سپاه پاسداران انقلاب اسلامی باعث سربلندی در تمام دنیا شد



رئیس شورای اسلامی شهرستان کرج ضمن بازدید از پروژه‌های عمرانی منطقه ۶ شهرداری در جریان آخرین وضعیت پروژه‌ها قرار گرفت.

علی قاسم پور در بازدید از منطقه ۶ شهرداری کرج در حاشیه این بازدید ضمن تشکر از پاسخ قاطع سپاه پاسداران به رژیم صهیونیستی اظهارداشت: از اقدام انقلابی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در انتقام سخت از رژیم صهیونیستی را تقدیر میکنم؛ این انتقام سخت نشان داد که ایران اسلامی چه قدرتی دارد و باعث سربلندی در تمام دنیا شد.

رئیس شورای اسلامی شهرستان کرج ضمن قدردانی از مدیر منطقه و کارکنان شهرداری اذعان کرد: این منطقه در زمینه تملک و بازگشایی بخصوص در بلوار ناصر بخت و شمس کارهای بسیار خوبی انجام داده است.

لزوم اتمام پروژه های مورد مطالبه شهروندان

قاسم پور تاکید کرد: اقدامات موثر مدیر منطقه در تحول قابل رویت بود ان شالله پروژه هایی که دارند بخصوص در بازگشایی ها و بازگشایی ادامه بلوار ناصر بخت و پارکی که در کنار آن قرار گرفته و ان شالله با آوردن لایحه بتوانیم این پارک را تا پایان سال هدیه دهیم.

عضو شورای اسلامی شهر کرج بیان کرد: منطقه ۶ شهرداری با توجه به بافت جمعیتی و پتانسیل جغرافیایی از مناطق خوب شهرداری است، محلاتی در منطقه وجود دارد که کم برخوردار است، فلذا به نظر می آید شورای شهر نگاه ویژه ای به این منطقه داشته باشد تا پایان سال و پایان دوره ششم بتوانیم کارهای خوبی در این منطقه به سرانجام برسانیم.

و سازهای غیر مجاز در ایام نوروز در این منطقه افزایش یافته و هرگونه احداث بنا مغایر با پروانه ساختمانی و ضوابط شهرسازی قاطعانه برخورد قانونی و رفع اثر خواهد شد. مدیر منطقه ۶ با بیان اینکه برخی افراد سودجو در تعطیلات نوروز به دنبال ساخت و ساز غیر مجاز هستند، تاکید کرد: با توجه به این مهم در راستای مقابله با ساخت و ساز غیر مجاز در بازه زمانی تعطیلات نوروزی نسبت به تقویت حوزه اداره پیشگیری و رفع تخلفات شهری اقدام شده است.

آژیر در پایان از شهروندان خواست تا در صورت مشاهده هرگونه تخلف ساختمانی، مراتب را با سامانه ۱۳۷ درمیان بگذارند.

این ارزیابی ها منجر به حل مشکلات شهروندان و توسعه محلات شود.

تشدید نظارت بر ساخت و ساز غیرمجاز در منطقه ۶ شهرداری کرج

مدیر منطقه ۶ شهرداری کرج از تشدید نظارت بر ساخت و سازهای غیر مجاز در ایام نوروز و برخورد قاطعانه قانونی با هرگونه احداث بنا مغایر با پروانه ساختمانی و ضوابط شهرسازی خبر داد.

محمدرضا آژیر با اعلام این خبر بیان کرد: نظارت بر ساخت

بخشدار آسارا: در سال ۱۴۰۲ نزدیک به ۵ هزار کنتور گاز به ساکنان روستاهای آسارا و نسا واگذار شد.

سجاد خدري با قرداني از حمايت‌هاي مجموعه استان به ويژه استاندار محترم البرز به اقدامات صورت گرفته در اين بخش در سال ۱۴۰۲ اشاره کرد و گفت: گازرسانی به مجموعه روستاها و دهستان های آسارا و نسا با واگذاری ۳۲۰۰ علمک گاز و ۴۸۶۵ کنتور، روکش آسفالت بخشی از محورهای دیزین و کسپیل، گشادر، کلارود، پیگیری وصول و اعطای ۲۱ میلیارد تومان تسهیلات اشتغال مددجویان و نیازمندان بخش، از اهم این اقدامات به شمار می رود.

وی افزود: پیگیری مشکلات مربوط به روستاها با برگزاری بیش از ۲۶۸ جلسه در سطح بخش، شهرستان و استان، احیای گشت مشترک پیگیری از ساخت و ساز غیر مجاز با بیش از ۱۰۰ گشت و برگزاری انتخابات ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری و دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی با افزایش ۵۳ درصدی مشارکت کنندگان در دور اول بخشی دیگری از اقدامات انجام گرفته است.

این مسئول ادامه داد: برگزاری جلسات و نشست های مختلف با مدیران کل دستگاههای اجرایی استان به منظور پیگیری موضوعات بخش، برنامه ریزی و هماهنگی بازدید میدانی مدیران کل و روسای دستگاهها از سطح روستاهای بخش به منظور احصا مشکلات، پیگیری آغاز عملیات عمرانی مجتمع درمانی دهستان نسا پس از وقفه سه ساله، پیگیری نصب گیرنده تلویزیونی روستاهای خوزنگلا و آدران پس از وقفه سه ساله از دیگر اقداماتی بود که با همراهی مجموعه استان شکل گرفت.

خدري خاطرنشان کرد: پیگیری اجرای تعهدات و توافقات شرکت آزادراه تهران _ شمال در برخی روستاها، تصویب بازنگری طرح هادی شش روستا و پیگیری جهت اجرای بازنگری یازده روستای دارای الویت براساس زمانبندی اداره کل بنیاد مسکن، پیگیری جهت نصب دکل مخابراتی روستاهای فاقد آنتن دهی شبکه همراه، پیگیری و تخصیص یکدستگاه خودرو حمل زباله مکانیزه، خرید بیش از ۷۰ عدد مخزن زباله مکانیزه از محل اعتبارات استانی و جلب مشارکتهای مردمی و ... از جمله کارهایی است که توسط بخشداری و ادارات بخش، طی سال گذشته صورت گرفته است.

به گفته وی؛ بازدید میدانی از روستاها و حضور در بحران ها و مدیریت بحران از جمله سیل عظیم خرداد ماه، ریزش سنگ و بارش برف سنگین و سقوط بهمین در محور کرج _ کندوان از دیگر اقدامات صورت گرفته در حوزه بخشداری آسارا است.

اقدامات مجموعه مدیریت بخش آسارا در سال ۱۴۰۲ تشریح شد؛

مردم، محور اقدامات انجام شده در بخشداری آسارا



مدیرعامل شرکت مدیریت طرح و توسعه آینده پویا:

ثبت بالاترین میزان واگذاری بنگاه‌ها و اموال هلدینگ آینده پویا از زمان تاسیسی تاکنون

مدیرعامل شرکت مدیریت طرح و توسعه آینده پویا از واگذاری ۲۸ هزار میلیارد ریالی در این هلدینگ خبر داد و گفت: بالاترین میزان واگذاری بنگاه‌ها و اموال هلدینگ آینده پویا از زمان تاسیس این هلدینگ تاکنون با برگزاری بالغ بر ۱۳ مرحله مزایده عمومی در سال ۱۴۰۲ ثبت شد.

دکتر افشار فتح‌الهی اظهار داشت: در راستای اجرای منویات مقام معظم رهبری (مدظله العالی) و سیاست‌های ابلاغی دولت مردمی سیزدهم، شرکت مدیریت طرح و توسعه آینده پویا وابسته به بانک ملی ایران، در سال ۱۴۰۲ اقدامات موثری را درباره خروج از بنگاهداری به عمل آورد.

مدیرعامل شرکت مدیریت طرح و توسعه آینده پویا ادامه داد: این هلدینگ با برنامه‌ریزی، تلاش‌های مستمر و پیگیری‌های انجام شده، توانست در سال ۱۴۰۲ در اقدامی بی‌سابقه با برگزاری بالغ بر ۱۳ مرحله مزایده عمومی نسبت به واگذاری بخشی از اموال، دارایی‌ها و شرکت‌های تابعه با ارزش ریالی ۲۸ هزار میلیارد ریال اقدام نماید.

وی با بیان اینکه اولویت اصلی هلدینگ آینده پویا، خروج از بنگاهداری و سرمایه‌گذاری و مشارکت در طرح‌های مولد در حوزه‌ها و صنایع معدنی کشور است، تصریح کرد: رشد ۶۰۲ درصدی میزان واگذاری سال ۱۴۰۲ نسبت به سال ۱۴۰۱ که منجر به ثبت بالاترین میزان ریالی واگذاری در این هلدینگ گردید، گویای این موضوع است.

دکتر فتح‌الهی خاطرنشان کرد: امیدواریم با توجه به برنامه‌های تدوین شده برای سال جاری که مزین به شعار «جهش تولید با مشارکت مردم» است، بتوانیم شاهد رشد قابل توجه میزان واگذاری‌ها نسبت به سال قبل باشیم.

